ת"פ (ירושלים) 53021-01-22 - מדינת ישראל נ' פלונישלום ירושלים
ת"פ (ירושלים) 53021-01-22

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד מחמוד רבאח
בית משפט השלום בירושלים

[08.12.2024]
כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר

גזר דין
כתב האישום בו הודה הנאשם

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע שלוש עבירות של תקיפה סתם של בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977. מהחלק הכללי של כתב האישום עולה, כי הנאשם היה נשוי למתלוננת בזמנים הרלבנטיים במשך
כשלוש שנים ולהם בן משותף כבן שנתיים וחצי. מהאישום הראשון עולה, כי ביום 21.2.2021 בשעת ערב בביתם,

נתגלע ויכוח בין בני הזוג. הנאשם התקשר לדודה של המתלוננת וסיפר לדוד כי המתלוננת אינה מתנהגת אליו יפה וכי
יחנך אותה.

ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים ניתן
להשיב למפקיד. מובהר כי ככל שבוצעו חילוטים, לא יושבו הכספים.

יש לשלוח לשירות המבחן.
זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' כסלו תשפ"ה, 08 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.